

TUEMAND HOLDING ApS

Sønderbykærvej 13
6900 Skjern

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/11/2021

Per Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TUEMAND HOLDING ApS Sønderbykærvej 13 6900 Skjern
	CVR-nr: 10163552 Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021
Revisor	REVISIONSFIRMAET PER JACOBSEN Herningvej 21, st th 6950 Ringkøbing DK Danmark
	CVR-nr: 15319887 P-enhed: 1000902562

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er handelsformidling, konsulentvirksomhed, vind-mølleetableringer samt investering i værdipapirer.

Vedrørende resultatet af årets drift og selskabets økonomiske stilling pr. 30. september 2020 henvises til efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Årets resultat betragtes som meget tilfredsstillende.

Årets resultat udgør kr. 249.560. Efter overførsel fra tidligere år kr. 1.514.245 er der i alt til disposition kr. 1.763.805. Som udbytte til anpartshaver overføres kr. 110.000, der er udbetalt aconto efter ekstraordinær generalforsamling. Restbeløbet overføres til næste år. Den samlede egenkapital udgør herefter kr. 1.778.805.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		47.267	31.137
Resultat af ordinær primær drift		47.267	31.137
Andre finansielle indtægter		272.451	39.031
Ordinært resultat før skat		319.718	70.168
Skat af årets resultat		-70.158	-15.532
Årets resultat		249.560	54.636
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	100.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser			40.000
Overført resultat		139.560	-85.364
I alt		249.560	54.636

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.000	49.500
Tilgodehavende skat		6.944	3.555
Andre tilgodehavender		0	10.840
Tilgodehavender i alt		51.944	63.895
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.780.587	1.598.171
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.780.587	1.598.171
Likvide beholdninger		18.659	15.495
Omsætningsaktiver i alt		1.851.190	1.677.561
AKTIVER I ALT		1.881.190	1.707.561

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.653.805	1.514.245
Egenkapital i alt		1.778.805	1.639.245
Skyldig selskabsskat		70.378	15.422
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.007	12.894
Forslag til udbytte for regnskabsåret			40.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		102.385	68.316
Gældsforpligtelser i alt		102.385	68.316
PASSIVER I ALT		1.881.190	1.707.561

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0